
 1 

Klub Charlotte, z.s., Pernerova 293/11, Praha 8 - Karlín 

 

Zápis ze schůze spolku „Klub Charlotte“ 

ze dne 20.6.2023 v 16:00 hod. 

 

Přítomni: 

Milan Procházka, Michael Mrzkoš, Michal Rega, Karel Balcar, Patrik Kadlec, Marek 

Schmidt, Olga Procházková 

  

1. Přivítání členů a prezence  

Milan Procházka přivítal účastníky a seznámil s programem dnešní schůze a připomněl 

práva členů a výhody členství obecně spočívající v klubových cenách zejména expedic, ale 

i nabízeného zboží a služeb. 

 

2. Povinnosti členů spolku klubu Charlotte  

Na této schůzi byla připomenuty kromě práv a výhod i povinnosti členů včetně dřívějších 

schválených žádostí o členství. Byla diskutována záležitost Jana Geidla - členství již bylo 

dříve schváleno, členský příspěvek na rok 2023 ve výši 48 tis. Kč dosud nebyl uhrazen – a 

Adama Škárky - členství bylo schváleno, členský příspěvek na rok 2023 ve výši 48 tis. Kč 

dosud nebyl uhrazen. Oba tito členové byly přihlášení na již proběhlou expedici na Korsiku, 

svou účast však na poslední chvíli zrušili.  

• Vzhledem k tomu, že zatím nejsou z důvodu nezaplacení členského příspěvku platnými 

členy, je nutné, aby doplatili zpětně dlužnou zálohu na akci ve výši 9.000 Kč, která bude 

následně použita jako storno poplatek.  

• Na schůzi bylo ale dále dohodnuto, že pokud jmenovaní ještě dodatečně uhradí dlužný 

členský poplatek, nebude po nich dlužná záloha již požadována, neboť se stanou 

právoplatnými členy klubu na celý rok 2023. 

 

3. Členství (sponzoring) pro rok 2023 (tzv. na IČO) pro právnické osoby a podnikající 

fyzické osoby  

Členské příspěvky fyzických osob zůstávají na stejné úrovni, tj. 48.000 Kč.  

• Pro právnické osoby a podnikající fyzické osoby byla dohodnuta možnost sponzorského 

příspěvku ve výši 72.000 Kč ročně (tj. 150% řádného členského příspěvku fyzických 

osob).  

• Veškeré výhody členství mohou být přenosné na všechny zaměstnance a jinak smluvně 

vázané osoby sponzora vždy na každou akci pro jednoho zaměstnance smluvního 

partnera tak, jako by byl právoplatný člen klubu. 

 

4. Seznámení se s chystanou expedicí do Norska ve dnech 29.9. - 6.10. 

Rybolov, potápění, turistika ve vesnici Vingsand na poloostrově ve středním Norsku, 

vzdálenost od Trondheimu cca 190 km, kde je letiště.  

• Cena je stanovena na 20.000 Kč s tím, že klubová cena pro člena klubu činí 10.000 Kč 

a dítě do 18-ti let věku, účastnící se společně se členem, má účast na expedici zdarma. 

• Cena výše uvedená zahrnuje ubytování v plně vybavené chatě přímo u moře 

a závěrečný úklid.  

• Cena nezahrnuje cestu, stravu, pronájem motorové loďky a spotřebované pohonné 

hmoty. 

 

Zapsal dne 20.6.2023: 

 


